平成29年４月26日

ＰＴＡ会員の皆様

                                    県立平塚江南高等学校

                                        ＰＴＡ会長 渡邊   普

          校 長   小野 文生

平成２９年度 ＰＴＡ総会について（ご案内）

 惜春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校のＰＴＡ活動に

ご理解、ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度のＰＴＡ総会を次のとおり開催いたします。

出席票または委任状を５月１９日（金）までに担任へご提出くださいますよう、お願い申し上げます。

（ＰＴＡ総会資料は後日お子様を通じて配付いたしますので当日ご持参ください。）

１ 日時 平成２９年５月２５日（木）受付 １４：００～  総会 １４：３０～

２ 場所 視聴覚教室（西館３F）

３ 議題 ① 平成２８年度 事業報告 決算報告 会計監査報告

     ② 平成２９年度 役員について

     ③ 平成２９年度 事業計画案 予算案

     ④ その他

     ⑤ 新役員、ＰＴＡ担当職員紹介

＊ 上履きをご持参ください。

＊ お車でのご来校はご遠慮下さい。

----------------------------------------------  きりとり -------------------------------------------

ＰＴＡ総会出席票

ＰＴＡ会長殿

平成２９年度ＰＴＡ総会に出席します。

               保護者氏名

               生徒氏名    年   組

----------------------------------------------  きりとり -------------------------------------------

委任状

ＰＴＡ会長殿

平成２９年度ＰＴＡ総会における審議に関して一切をＰＴＡ会長に委任いたします。

保護者氏名

               生徒氏名     年   組

問合せ先

副校長  髙橋  勝

電  話 0463-31-2066